
 

РАСПОРЕД ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА ЗА XII СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 ЗА ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА 

 
групи Форезична 

стоматологија 
15 

Кл. пракса 
Протетика 

120 

Кл. пракса 
Дентална 

60 

Кл. пракса 
Детско 

60 

Кл. пракса 
Орална хирур. 

60 

Кл. пракса 
Максило 

30 

Кл. пракса 
Болести на уста 

60 

1 Четвр. 9-10 ч Во договорв со до I кол.недела по I кол.недела до I кол.недела Во договор со по I кол.недела 

2 Четвр. 9-10 ч менторот до I кол.недела по I кол.недела до I кол.недела Катедрата по I кол.недела 

3 Четвр. 9-10 ч Почнувајќи од до I кол.недела по I кол.недела до I кол.недела  по I кол.недела 

4 Четвр. 9-10 ч 24.02.2025 до I кол.недела по I кол.недела до I кол.недела  по I кол.недела 

5 Четвр. 8-9 ч  по I кол.недела до I кол.недела по I кол.недела  до I кол.недела 

6 Четвр. 8-9 ч  по I кол.недела до I кол.недела по I кол.недела  до I кол.недела 

7 Четвр. 8-9 ч  по I кол.недела до I кол.недела по I кол.недела  до I кол.недела 

8 Четвр. 8-9 ч  по I кол.недела до I кол.недела по I кол.недела  до I кол.недела 

9        

10        

11        

12        

- За Клиничка пракса блок 1 студентите до 21.02.2025 да се јават кај менторот за одредување на термини и истите да ги пријават 
кај проф. д-р Мери Павлевска: 
- За Клиничка пракса блок 2 студентите да се пријават кај шефовите на Катедрите за распределба по ментори, да ги контактираат 
менторите за одредување на термини најдоцна до 21. 02. 2025 година и истите да ги пријават кај проф. д-р Емилија 
Стефановска.   
 
ВЕЖБИТЕ ЗАПОЧНУВААТ ОД 24.02.2025 ГОДИНА 


